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Källa: INRIX 2017 Global Traffic Study - 2017

Överbetalning
+ 33 % vid betalning i automat

Dyra böter

Betala i automat 
 Hitta automaten. Förstå 

automaten. Betala. Gå fram och 
tillbaka till bilen med kvittot.

Parkeringsavgifter
När de betalas i automat 

Leta efter en ledig parkeringsplats
Förlänger restiden med i genomsnitt 30 %

Parkering och utlägg
•	Tidskrävande arbete för både medarbetare 

och administratörer
•	De anställda behöver ligga ute med pengar

Följa lokala parkeringsbestämmelser

Dolda parkeringskostnader

Parkering innebär en hel del dolda 
kostnader. Det är små utgifter och 
tidstjuvar som i längden blir kostsamma 
för företaget. Tänk på alla avbrott som 
uppstår under en arbetsdag när dina 
medarbetare behöver leta efter lediga 
parkeringsplatser eller gå till en automat 
för att förlänga parkeringen. Och för att 
inte tala om parkeringsböter på grund 
av utdragna jobbmöten. Försök sedan 
uppskatta hur mycket tid ni lägger på 
att hantera medarbetarnas utlägg för 
parkeringskostnader. Det blir en hel del, 
eller hur?

Alla de här timmarna och utgifterna är 
dolda kostnader. Tillsammans påverkar 
de företagets resultat negativt – men 
det är enkelt att åtgärda. Och nu ska du 
få veta hur.

Att administrera företagets parkeringskostnader behöver 
inte vara jobbigt. I detta white paper ger vi dig tips på hur 
du och dina kollegor kan förenkla er företagsparkering – 
och samtidigt få full kontroll över parkeringskostnaderna.

https://assets.dmagstatic.com/wp-content/uploads/2018/02/INRIX_2017_Traffic_Scorecard_Final_2.pdf


Optimera er företagsparkering

Att hantera ett stort antal anställda, många 
fordon och olika kostnader med och utan 
moms kan snabbt bli överväldigande. Och att 
ständigt behöva hålla koll på parkeringskvitton 
gör det inte direkt lättare.

Du kommer att upptäcka hur du optimerar 
företagets parkeringsadministration och 
effektiviserar verksamheten. 

Få tillbaka momsen på parkeringar 
som görs i tjänsten

Vissa verksamheter kan få tillbaka momsen på 
företagets parkeringskostnader. Och även om 
det här med moms kan verka lite krångligt vill 
ni väl inte missa en chans att spara pengar?

Du kommer att få fördjupad insikt i hur 
du kan maximera momshanteringen för 
tjänsteparkeringar.

Snabbguide för att spåra företagets 
utgifter

Låt oss visa hur ni kan söka upp och eliminera 
onödiga kostnader i verksamheten. Med full 
kontroll över parkeringskostnaderna kan ni 
fatta mer välgrundade beslut som både gynnar 
medarbetarnöjdhet och företagets ekonomi.

Du kommer att lära dig hur ni gallrar ut 
dolda kostnader genom att effektivisera 
arbetsflöden och sparar tid för era 
medarbetare.

Digitalisera 
parkeringsadministrationen

Låt oss titta närmare på hur ni kan bli mer 
effektiva, bara genom att byta från ett 
utdaterat parkeringssystem till en kontant- 
och pappersfri parkeringsapp.

Du kommer att upptäcka hur digitalisering 
kan göra stor skillnad för administrationen av 
era parkeringskostnader – särskilt om ni är ett 
större företag.

Lär dig av våra strategier och lösningar. Fördjupa din förståelse med fakta och 
siffror. Se hur det fungerar i våra case studies. Sen är det dags att prova själv.

Så upptäcker du dolda parkeringskostnader



Vill du veta mer?

Det här är en sammanfattning av blogginlägget 5 sätt att minska era parkeringskostnader
Läs hela inlägget från EasyPark Business på vår hemsida.

Källa: Undersökning utförd av EasyPark/Kantar i 4 länder, augusti 2022.

Jag vet inteJag redovisar inte utgifterFlera arbetsdagarMer än en arbetsdag

En arbetsdagUngefär en halv arbetsdagMax tre timmarTvå timmar eller mindre

(n=2002)

(n=1000)

(n=1000)

(n=1005)

(n=5007)

I genomsnitt spenderar varje anställd upp till 2 timmar per månad på att rapportera parkeringsutgifter och andra utlägg.

“Den här lösningen gav vårt företag en smidig och pappersfri parkeringsprocess som hjälper våra 
tekniker att undvika parkeringsböter.”

Ett ledande tyskt telekomföretag med 270 anställda, 50 fordon och mer än 35 produktionsanläggningar 
effektiviserade både sina parkeringskostnader och sin utläggsadministration. De anställda upplevde 
också att de fick bättre kontroll när parkeringen kunde betalas i en användarvänlig parkeringsapp. 
Det hjälpte dem att undvika böter och sparade in mycket av den tid som tidigare gick till att hantera 
parkeringen varje månad.

Flera medarbetare använde redan EasyPark-appen för sin privata parkering, så de visste att den 
fungerade. När man dessutom såg vilken skillnad self-service-portalen innebar för administratörerna 
blev EasyPark Business ett självklart val. 

Läs hela caset på vår webbplats.

5. Skapa dig en djupare förståelse för moms-
hantering i samband med parkeringsavgifter

4. Undvik böter genom att använda en parkeringsapp 
där användaren kan förlänga eller stoppa parkeringen

3. Förhindra missbruk genom att begränsa 
användningen till arbetstider och godkända fordon

2. Få ett heltäckande dataunderlag och identifiera 
möjliga kostnadsbesparingar

1. Gå över till en automatiserad parkerings-
administration och utläggsrapportering

Fundera över all den tid som läggs på att redovisa 
utgifter. Lägg till tiden som går åt till att administrera 
parkeringskostnader och eventuella böter. Och slutligen, 
tänk på alla avbrott som uppstår under en arbetsdag när dina 
medarbetare behöver gå till en automat för att hantera sin 
parkering. De här dolda kostnaderna är små var för sig, men 
tillsammans försämrar de verksamhetens effektivitet och 
resultat. Men det behöver inte vara så.

​Låt oss titta närmare på hur ni kan spara pengar bara genom 
att byta från en utdaterad parkeringslösning till en kontant- och 
pappersfri parkeringsapp. 

Arbetar du på ett företag som är i tillväxtfas? Grattis! Då är de 
här fem tipsen extra intressanta. Här finns det nämligen pengar 
att spara.

Parkeringens dolda kostnader kan verka små – men de har stor betydelse. Det 
handlar inte bara om att spara pengar, utan också om att få arbetet att löpa 
smidigare för alla. För med en digitaliserad parkeringsadministration kommer 
inte bara sänkta kostnader, utan också mer effektiva arbetsflöden och nöjdare 
medarbetare. 

En digitaliserad parkeringsadministration gör skillnad

https://www.easypark.com/sv-se/foretag/kunskapsbank/blogg/5-satt-att-minska-era-parkeringskostnader
https://www.easypark.com/sv-se/foretag/kunskapsbank/case-studies/effektivare-kostnadshantering-for-bilpark-med-digital-parkeringslosning


Använd era nya kunskaper för att 
hitta smarta lösningar som passar 
just er. Om ni vet vilka förare som 
kör vilka bilar och var de befinner 
sig, samtidigt som ni kan se alla 
pågående parkeringar, hur kan ni 
använda den informationen?

När ni har all data blir det 
enkelt att föra över varje 
parkeringskostnad till respektive 
projekt. Ni kan effektivisera 
bokföringen genom att skapa 
olika kostnadsställen och grupper, 
så att kostnaderna kan spåras 
och fördelas korrekt över hela 
organisationen. Det är bara 
fantasin som sätter gränser för hur 
ni kan använda informationen. 

Var kreativ och  
tänk stort

Medarbetare som använder 
EasyPark-appen lägger mindre 
tid på att leta parkeringsplatser 
och redovisa utlägg. I stället 
kan de fokusera på sina faktiska 
arbetsuppgifter och öka 
produktiviteten. 

Det finns verkligen inga nackdelar 
här. I self-service-portalen 
kan administratörerna enkelt 
hantera parkeringstillstånd, 
granska kostnader och hämta 
månadsfakturor med bara några 
klick. För många företag är det på 
administrationen de sparar mest 
tid.

Gå över till en digital 
hantering av era 
parkeringskostnader 

Genom att gå över till en digital 
lösning som EasyPark Business får 
ni tillgång till all data ni behöver. 
Siffror som hjälper er att fatta 
välgrundade beslut. 

Genom att digitalisera hanteringen 
av parkeringskostnader kan ni 
också se mönster som tidigare 
varit dolda. Du kan till exempel se 
om parkering sker inom ordinarie 
arbetstider eller inte, samt om 
vissa anställda spenderar mer 
på parkering än andra. Övervaka 
dina parkeringskostnader, 
upptäck underliggande orsaker 
och etablera tydliga riktlinjer 
för att säkerställa att anställda 
är medvetna om hur mycket 
parkeringen får kosta. Det hjälper 
dem att ta mer kostnadsmedvetna 
beslut när de parkerar.

Gör en detaljerad 
dataanalys 

Vill du veta mer?

Det här är en sammanfattning av blogginlägget Håll koll på parkeringskostnaderna och öka produktiviteten
Läs hela inlägget från EasyPark Business på vår hemsida.

Genom att erbjuda dina medarbetare en användarvänlig parkeringsapp 
får de bättre kontroll över sin tid, vilket minskar stressen kopplat till 
parkering. Och genom att introducera en digital hanteringsprocess av 
parkeringskostnader för administratörer får de mycket av sin tid tillbaka 
– en ovärderlig resurs.

Med full kontroll över parkeringskostnaderna 
kan ni fatta mer välgrundade beslut. Det 
gynnar både medarbetarnöjdheten och 
företagets ekonomi.

Snabbguide för att spåra 
företagets utgifter

https://www.easypark.com/sv-se/foretag/kunskapsbank/blogg/hall-koll-pa-parkeringskostnaderna-och-oka-produktiviteten


Källa: Undersökning utförd av EasyPark/Kantar i 4 länder, augusti 2022.

Vill du veta mer? 

Det här är en sammanfattning av blogginlägget Får man dra av momsen på parkering?
 Läs hela inlägget från EasyPark Business på vår hemsida.

(n=992)

(n=578)

(n=555)

(n=648)

(n=2773)

Jag vet inte> 3 000 kr2 001–3 000 kr1 001–2 000 kr501–1 000 kr10–500 kr0 kr

Den genomsnittliga summan företaget förlorar per år på att inte dra av momsen för parkering

Ditt företag kan alltså få tillbaka momsen på 
verksamhetens parkeringskostnader. Det här är ett sätt 
att spara pengar som många företag missar. 

 
När får ni dra av momsen?  

När det kommer till parkering kan moms tillämpas på 
olika delar av de totala parkeringskostnaderna. Detta 
inkluderar transaktionskostnader och serviceavgifter 
relaterade till din parkeringsapp, såsom transaktions- 
eller prenumerationsavgifter. Den goda nyheten är att 
ni kan få tillbaka momsen på samtliga av dessa utgifter. 

Om du dessutom parkerar i ett företagsgarage 
eller liknande så är även själva parkeringsavgiften 
momsbelagd. Här är det viktigt att ha alla kvitton 
väl organiserade av bokförings- och skatteskäl. 
Tyvärr är det vanligt att anställda tappar bort sina 
parkeringskvitton och oförutsedda händelser kan leda 
till oplanerade parkeringskostnader och även böter.

Momsregler och momssatser (EU)

Få tillbaka momsen på parkeringar 
som görs i tjänsten

Visste du att företag får dra av 
momsen på parkeringskostnader 
som uppstår i verksamheten?  
Här ingår alla parkeringskostnader 
som är direkt knutna till 
företagsrelaterade aktiviteter – 
såsom affärsmöten, kundbesök 
och leveranser.

https://www.easypark.com/sv-se/foretag/kunskapsbank/blogg/galler-moms-for-parkering
https://europa.eu/youreurope/business/taxation/vat/vat-rules-rates/index_en.htm


2023 VAT rates in Europe (The Tax Foundation)  |  2023 VAT rates in EU (Eurofiscalis)

Vill du veta mer?

Det här är en sammanfattning av blogginlägget Förenkla er parkering och kostnadshantering 
Läs hela inlägget från EasyPark Business på vår hemsida.

I Italien är den vanligaste momssatsen 22 procent. Den gäller oftast även 
för parkeringstjänster.

I Spanien är den vanligaste momssatsen 21 procent. Den gäller oftast även 
för parkeringstjänster.

I Frankrike är den vanligaste momssatsen 20 procent. Den gäller oftast 
även för parkeringstjänster.

I Nederländerna är den vanligaste momssatsen 21 procent. Den gäller oftast 
även för parkeringstjänster.

I Tyskland är den vanligaste momssatsen 19 procent. Den gäller oftast även 
för parkeringstjänster.

I Sverige gäller 25 procent moms för de flesta tjänster. 

Att administrera parkeringskostnader och kvitton för medarbetare kan vara en 
krävande uppgift för ekonomiavdelningen, som behöver ägna mycket tid åt att 
utreda olika kostnader. Så var fallet för ett framstående läkemedelsföretag med 
1 600 anställda. Av dessa använde 556 personer en mix av företagsbilar och sina 
privata bilar i tjänsten.

Innan företaget började använda EasyPark Business spenderade de anställda 
runt 1 200 timmar per år på att lägga in utläggsredovisningar i systemet. 
Administratörerna la sedan omkring 48 dagar per år på att hantera förarnas 
ersättningar. Genom att gå över till digital hantering kunde företaget spara hela 22 
procent per år på sina parkeringskostnader.

Läs hela caset på vår hemsida

”En förändring som 
ökade den totala 
effektiviteten och 
resulterade i en 
anmärkningsvärd 
besparing på 22% av 
årsbudgeten.”

Momssatser inom EU

Inom EU är parkering i parkeringshus eller på parkeringsplats oftast 
momsbelagd, med varierande procentsats. Momsen ingår i den 
totala parkeringskostnaden och anges med en specifik summa på 
parkeringskvittot eller fakturan. Parkering på gatan är däremot oftast 
inte momsbelagd i Europa.

  
Momssatsen vid parkering kan variera inom EU. Här följer några 
exempel (från januari 2023).

•	 Om medarbetarna använder sina privata fordon i tjänsten kan de få  
	 tillbaka parkeringskostnaderna via en reseersättning

•	 Vid framkörningsavgift kan ni inkludera parkeringskostnaden
•	 Om ni använder företagsbilar kan ni låta parkeringskostnaderna  

	 ingå i resultaträkningen (intäktsredovisningen)

Tänk på att inte alla parkeringskostnader är momsbelagda. Om 
företaget använder en parkeringsapp kan ni göra avdrag för alla 
transaktions- och abonnemangskostnader i form av serviceavgifter, 
samt avdrag för momsen på avgifterna.

När det kommer till att hantera ditt företags parkeringskostnader 
finns det flera olika alternativ.

Optimera företagets parkering för 
ökad effektivitet

https://taxfoundation.org/data/all/global/value-added-tax-2023-vat-rates-europe/
https://www.eurofiscalis.com/en/vat-rates-in-ue/
https://www.easypark.com/sv-se/foretag/kunskapsbank/blogg/sa-forenklar-du-er-foretagsparkering-och-kostnadshantering
https://www.easypark.com/sv-se/foretag/kunskapsbank/case-studies/lakemedelsforetaget-sankte-kostnaderna-med-22-genom-digital-parkeringslosning


Vill du veta mer om hur 
ni kommer igång?
Kontakta oss, så ser vi till att ni får all hjälp ni behöver.

Besök easypark.com | Ring oss på +46 770 11 22 00

Se till att kostnaderna fördelas korrekt på företagets olika 
konton eller projekt.

4. Läs på om momsen

Undersök om ni kan dra av momsen på era 
parkeringskostnader. Inför ett system för att spara era 
parkeringsuppgifter och maximera era skatteavdrag.

5. Utbilda medarbetarna 

Få medarbetarna att följa era riktlinjer för parkeringskostnader. 
Informera dem om fördelarna med att använda en 
parkeringsapp.

1. Digitalisera er parkeringsadministration

Använd EasyPark Business för att effektivisera rapporteringen 
och administrationen av era parkeringskostnader. Det sparar 
er tid och minskar de dolda kostnaderna.

2. Analysera er parkeringsdata

Genom att regelbundet gå igenom er parkeringsdata kan ni 
identifiera mönster och upptäcka möjliga kostnadsbesparingar. 

3. Optimera kostnadshanteringen

Ta fram tydliga riktlinjer för parkeringskostnaderna.

Känner du dig redo att börja dra nytta av dina nya kunskaper? Här är en plan för hur 
du och ditt företag kan gå till väga för att optimera hanteringen av er parkering.

Använd dina kunskaper

https://www.easypark.com/sv-se/foretag

